CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày         tháng        năm 20…
ĐƠN ĐĂNG KÝ THI LẠI TỐT NGHIỆP

Kính gửi:  Học viện Công nghệ Bưu chính Viễn thông

[bookmark: _GoBack]Tôi tên là:……………………......….....….……….……………Sinh ngày:……/………/……..
Sinh viên hệ:………..... Lớp :……….……., ngành……………….................................................
Khoá học : …………………. Hình thức đào tạo: ……………….……...........................................
Hiện thường trú tại: …….…….....…….…….....…….…….....…….…….....……......….......................
Cơ quan công tác (nếu có) :………………..…..………ĐTDĐ :…………………………....................
Tôi làm đơn này xin được đăng ký thi lại tốt nghiệp các học phần không đạt trong kỳ thi tốt nghiệp ngày ........./......../20...... như sau:
1. Học phần Chính trị:  ...................................................................................................................
2. Học phần Cơ sở:...........................................................................................................................
3. Học phần chuyên môn: ......................................................................................................................
Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Học viện cho tôi được dự thi lại tốt nghiệp (lần………..năm 20……).
Tôi xin chấp hành nghiêm túc mọi nội quy, quy chế thi theo quy định.
Xin trân trọng cảm ơn !
						  …………….., ngày…..... tháng…….. năm 20...

	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1